Inget bolag bokför uppskjuten skatt. Vid Fusionen kommer Peptonic bli tvungen att fusionsspärra de

skattemässiga underskotten under fem år och ackumulerade underskott i Pharmiva riskerar att försvinna.

Integrationskostnader och synergier

Bolagen bedömer att integrationskostnaderna är försumbara.

Flera kostnader såsom ersättning till VD, rapporter, bolagsstämmor och olika noteringskostnader kommer att

betalas enbart för ett bolag. Bolagen bedömer minskade kostnader om cirka 3,2 MSEK för perioden.

Justeringar för skillnader i redovisningsprinciper

Peptonic har inte identifierat några skillnader i redovisningsprinciper mellan Peptonic och Pharmiva.

Transaktionskostnader

Bolagen bedömer att kostnaden för Fusionen uppgår till cirka 2,3 MSEK och omfattar bland annat legal och

finansiell rådgivning för Bolagen och revisorsyttrande.

Transaktioner mellan Peptonic och Pharmiva

Bolagen har inte några interna transaktioner mellan sig.

Peptonic Medical AB | Pharmiva AB (publ) | Fusionsdokument 2023  32

Koncernproformaresultaträkning i sammandrag för tremånadersperioden som avslutades den 31 mars 2023

TSEK

  Peptonic Pharmiva
Proforma-
justeringar

Koncern-
resultaträkning

proforma
Not

Nettoomsättning 8 874 1 083  9 957

Övriga rörelseintäkter 193 0  193

Rörelsens kostnader -15 721 -6 411 949 -21 183 1

Rörelseresultat -6 654 -5 328 949 -11 033

Finansiella poster -1 344 0  -1 344

Resultat före skatt -7 998 -5 328 949 -12 377

Skatt på periodens resultat 0 0  0

Resultat efter skatt -7 998 -5 328 949 -12 377

Koncernproformabalansräkning i sammandrag per den 31 mars 2023

TSEK

Peptonic Pharmiva

Proforma-
justeringar

Koncern-
balansräkning

proforma
Not

Tillgångar

Summa anläggningstillgångar 54 109 12 093  66 202

Summa omsättningstillgångar 41 825 12 686 949 55 460

Summa tillgångar 95 934 24 779 949 121 662

Eget kapital och skulder

Summa bundet eget kapital 33 098 11 940  45 038

Summa fritt eget kapital  49 639 9 567 949 60 155

Summa eget kapital 82 737 21 507 949 105 193

Summa kortfristiga skulder 13 198 3 272  16 470

Summa eget kapital och skulder 95 934 24 779 949 121 662

Noter

Not 1: I proformajusteringen ingår 1 125 TSEK för pågående klinisk prövning vilken kommer att vara avslutad

under året.

Peptonic bedömer att integrationskostnaderna uppgår till ca 0 TSEK och synergieffekterna uppgår till ca 3,2

MSEK. Transaktionskostnaderna uppgår till ca 2,3 MSEK för genomförande av Fusionen.

Oberoende revisors bestyrkanderapport om sammanställning av
finansiell proformainformation i ett fusionsdokument

Till styrelsen i Peptonic Medical AB, org.nr 556776-3064

Vi har slutfört vårt bestyrkandeuppdrag att rapportera om styrelsens sammanställning av finansiell